
ZARZĄDZENIE Nr 909/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 maja 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 909/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

85595 Pozostała działalność 119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

001568-
093

Wydatki dotyczące zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 
wyżywienia dla obywateli Ukrainy

10
119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

119 926,00 - - - - 119 926,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -

000266-
001

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
-395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -



3

4810 Rezerwy -395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-395 926,00 - - - - -395 926,00 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność 276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

001568-
103

Wydatki związane z zakwaterowaniem oraz wyżywieniem uchodźców z 
Ukrainy

10
276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

276 000,00 - - - - 276 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


